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»ایران« از طرح دشمن برای پروژه تجزیه طلبی و تروریسم گزارش می دهد

  در روند اجرای سیاست اصل ۴۴ قانون اساسی، مدیریت دولت کاهش پیدا نکرده
  بلکه سهام به جای دیگری واگذار شده است؛ اگر چه بخشی از مالکیت از دولت 

جدا شده اما همچنان دولتی است

در جلسه سران قوا مورد تأکید قرار گرفت

گزارش »ایران« از تحقق رؤیای ترانزیت 10 میلیون تنی با روسیه»ایران« از لزوم توجه به تکثرگرایی در زیست اجتماعی و جمع آن با قانون گرایی گزارش می دهد

دومین قطار ترانزیت روسیه وارد مرز ریلی سرخس شد و پس از طی مسیر 1600 کیلومتری به بندرعباس می رسد

 »سوریه سازی« از  زاهدان 

 انتقاد رئیس جمهور
 از شیوه خصوصی سازی

 قدردانی از مرزبندی 
هوشمندانه مردم با دشمنان

 تکثرگرایی
 نیازمند احیای نهادهای مدنی

دومین قطار ترانزیت روسیه وارد ایران شد
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 ستاره تیم ملی و پورتو مقابل براگا 
بجز گلزنی همه کار کرد

قاسم پور،  کشتی گیر طلایی مسابقات جهانی 
صربستان در گفت وگو با »ایران«: طارمی به مسی تشبیه شد

ثانیه به ثانیه کشتی با کاکس را 
تمرین کرده بودم 2021

»ایران« از نقش امریکا و کشورهای اروپایی در فریب 
افکار عمومی در حوادث اخیر گزارش می دهد

 انقلاب جعلی 
لشکر هشتگ سازان
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جعل اطلاعات به روش ویکی پدیا
انگلیس روی نوار اعتراض و اعتصاب

درخواست تحقیق و بررسی از مقامات رسمی می  کردند.عراقی استفاده و آنها را متهم به سوء استفاده از این رویداد بدون وب سایت های عربی که از این اخبار برای هدف قرار دادن جناح های از 100 مقاله درباره او نوشته شده است از جمله مقالاتی برای برخی زینب الخزعلی که توسط نیروهای امریکایی در عراق کشته شد: کمتر 

آن در پنج دهه اخیر آغاز کرد و با اعتصاب ها و اعتراض ها به پایان رساند.خاکسپاری ملکه و تشریفات آن بود، با سقوط بهای پوند به پایین ترین سطح در واقع اولین هفته کاری کامل او، بدون دغدغه های مربوط به درگذشت و نیاورد. او سومین هفته از ورودش به عمارت نخست وزیری کشورش را که ماه عسل لیز تراس در پست نخست وزیری انگلیس حتی یک ماه هم دوام 

گزارش »ایران« از استاندارد دوگانه  غرب درباره حقوق زنان

معلمان انگلیس وارد دور جدید اعتصاب ها شدنداتحادیه های کامیونداران، شبکه های ریلی، اداره پست، بیمارستان ها و 

اجازه سرکوب می دهد. در ادامه بخش هایی از مقاله در خلیج فارس همچون عربستان و امارات و بحرین دنیایی که حاکم آن غرب است و به کشور های مستبد وی از دنیای اقتدار گرایی دیجیتال صحبت می کند. سایر گروه های تروریستی آزادانه فعالیت می کردند. درمی آوردند و از سویی دیگر اکانت های داعش و و اکانت های حامی دولت سوریه را به حالت تعلیق فعالی در سوریه و بحرین داشتند. برای مثال شبکه ها در این مقاله وی می گوید : فیس بوک و توئیتر نقش می دهد و باعث می شود که آنها را به خیابان بکشاند.عمومی در منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا را فریب می پردازد و روشن می کند که غرب و امریکا چگونه افکار می آورد و به استاندارد های دوگانه رسانه ای غرب فارس سرکوب می کرد. وی از بحرین و سوریه مثال اجتماعی فعالان حقوق بشری را در کشورهای خلیج می دهد که چگونه غرب با استفاده از رسانه های بهار عربی)بیداری اسامی( اشاره می کند. وی نشان فعالیت های خود  طی سال های 2011 در زمان وقوع اونز فعال حوزه ارتباطات است. وی در این مقاله به گروه سیاست/ مقاله ذیل بخشی از مقاله مارک جونز 
تکنیک های غرب این را برای رژیم های مستبد تسهیل می کند.و دستکاری جمعیت های داخلی و خارجی« است. دیجیتال توسط رژیم های مستبد برای نظارت، سرکوب اقتدارگرایی دیجیتال »استفاده از فناوری اطاعات در تاش برای کنترل رفتار انسانی استفاده می شود. که از آزار و اذیت دیجیتال، نظارت و اطاعات نادرست به دنیای اقتدارگرایی دیجیتالی خوش آمدید، جایی وی ترجمه شده است. از  گسترده ای  طیف  شامل  خاورمیانه و شمال آفریقا و به طور خاص تر، منطقه برای فریب و کنترل شهروندان ساکن در منطقه غیردولتی از رسانه های اجتماعی و فناوری دیجیتال این سؤال می پرسد که چگونه دولت ها و دیگر بازیگران و فریب از طریق رسانه های اجتماعی است. اساساً، می شوند.تمرکز اصلی این مقاله بر اطاعات نادرست توهم حمایت عمومی از موضوعات خاص استفاده توصیف تاش برای دستکاری افکار عمومی یا ایجاد است. اصطاحات اغلب به جای یکدیگر برای دستکاری رسانه های اجتماعی، اطاعات نادرست علیه کاربران آناین« است. یکی از اجزای نگران کننده آزار اجتماعی، حمات سایبری و آزار و اذیت هدفمند سرکوب کننده، از جمله »نظارت، سانسور، دستکاری و این 

خلیج فارس استفاده می کنند؟
ë در عربستان سعودی، اطاعات نادرست و آنچه گاهی از واشنگتن دی سی در ایالات متحده گرفته تا ریاض  اطلاعات نادرست و اخبار جعلی

اساساً درک مردم از حقایق و حقایق ثابت را تغییر اختال اطاعات را تغییر می دهد و اطاعات نادرست هوشمند مجهز به اینترنت همراه شده است، مقیاس رسانه های اجتماعی، که با افزایش فراگیر تلفن های دسترسی جدید رسانه های دیجیتال و پلتفرم های اصلی ترین - ابزار توزیع اطاعات نادرست نیستند. متمرکزتر تلویزیون، اخبار چاپی و رادیو تنها - یا در واقع، قرار می گیرند، نسبتاً جدید هستند. دیگر رسانه های اطاعات نادرست منتشر می کنند مورد سوء استفاده نیست، فناوری های دیجیتالی که توسط کسانی که با این حال، در حالی که اطاعات نادرست جدید درک هدف اطاعات نادرست شده است.رشته ها، بویژه روانشناسی و ارتباطات، معطوف به می کند. از سال 2008، توجه دانشگاهی در سراسر به عنوان یک »اختال اطاعاتی« در حال رشد توصیف جهانی است. این بخشی از چیزی است که کلر واردل اوقات »اخبار جعلی« نامیده می شود یک مشکل 
کاهش است، رسانه های اجتماعی بیشتر در معرض در حالی که ضریب نفوذ اینترنت در حال افزایش یا ضریب نفوذ اینترنت را در منطقه دارد. با این حال، است و این نشان دهنده این واقعیت است که کمترین از سوی دیگر، یمن یکی از فقیرترین کشورهای جهان از بسیاری از مناطق ایالات متحده و شمال اروپا است. رسانه های اجتماعی« در سال 2016 هستند. این بالاتر نفوذ گوشی های هوشمند و بیش از 70 درصد پذیرش پذیرش مصرف کننده دیجیتال، »با بیش از 100 درصد بحرین و قطر در میان کشورهای برتر جهان از نظر کننده متفاوت و متمایز است. امارات متحده عربی، دیجیتال با توجه به پذیرش دولتی، تجاری و مصرف یک منطقه عمیقاً نابرابر، تأثیر و استفاده از فناوری در خاورمیانه و شمال آفریقا تفاوتی ندارد. به عنوان می دهد.

برای انتشار اطاعات نادرست به این زودی ها ناپدید است. در نتیجه، چالش های موجود چنین فناوری هایی جبران ناپذیری توسط فناوری دیجیتال تغییر کرده پایین شوند، اما واقعیت نحوه برقراری ارتباط ما به طور همچنان بالاست. پلتفرم های جدید ممکن است بالا و تعداد کسانی که از رسانه های اجتماعی استفاده می کنند فیس بوک در حال افزایش است. با وجود تغییر روند، کاهش است، اما در کشورهایی مانند مصر، استفاده از اینستاگرام به طور کلی در سراسر خاورمیانه در حال استفاده از توئیتر، واتس اپ، فیس بوک و تا حدی جمعیت آن کاربران فعال محسوب می شوند. اگرچه توئیتر در جهان است و 38 درصد )10 میلیون( از است، اگرچه عربستان همچنان پنجمین بازار بزرگ کلی در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا رو به کاهش به عنوان مثال، استفاده از توئیتر و فیس بوک به طور نوسان هستند.
 

نمی شوند.

ë از مرزهای جهانی از طریق فناوری دیجیتال نسبت اطاعات نادرست، تبلیغات و تلقین برای فراتر رفتن بوده است}ظهور داعش{ به طور گسترده به توانایی و حتی نسل کشی شود.جهان عرب شاهد این فاجعه به ماهیت تلقین، تحریک می تواند منجر به خشونت تلقین شده که می تواند منجر به تحریک شود. بسته آشکار می شود. اطاعات نادرست می تواند منجر به این خطرات اختال اطاعات به طور فزاینده ای خطرات فزاینده فریب
به احساسات و باورهای شخصی در شکل دهی افکار خورده اند که در آن واقعیت های عینی کمتر از توسل علیه واقعیت«، در واژگان عصر »پسا حقیقت« پیوند شده است. این اصطاحات، همراه با عبارت »جنگ »اخبار جعلی« در دهه گذشته در همه جا حاضر تعجب نیست که اطاعات نادرست و اصطاح مرتبط گذشته انجام شده اند ، تضعیف می کند. پس جای در تفکر انتقادی، علم و خلق دانش را که در چند قرن جنگ علیه واقعیت خطر بسیاری از پیشرفت ها ویروس جان خود را از دست داده باشند.کووید 19 در نتیجه اطاعات نادرست در مورد این و احتمالًا هزاران نفر ممکن است در طول همه گیری هستند؛ البته نادرست بودن آن مشخص شد. صدها ادعا می کرد روهینگیایی ها در حال آدم خواری هندوها واتس اپ نیز صادق بود، به عنوان مثال، یک ویدیو است، استفاده شده است. همین امر در محیط »بسته« علیه جمعیت مسلمان روهینگیا میانمار توصیف شده آن برای تحریک آنچه به عنوان خشونت »نسل کشی« حتی فیس بوک نیز اذعان کرده است که پلتفرم داده شده است.

و عمومی تأثیرگذار هستند. است  بی شمار  دروغ هایی  چنین  جنگ با واقعیت گاهی اوقات حتی یک تعبیر عجیب و است.« در قلمرو سیاست، اصطاحات پسا حقیقت و جعلی شواهدی از یک پدیده اجتماعی در حال بازی سر حقیقت نیست، بلکه در مورد قدرت است »اخبار است.راه دیگر برای مشاهده اخبار جعلی مبارزه بر شیوه های خاصی در منطقه خلیج فارس شکل گرفته تقاضا، عرضه وجود ندارد و عصر پس از حقیقت به نادرستی را نمی توان نادیده گرفت. به هر حال بدون ارائه دهنده خدمات است، مشتریان چنین اطاعات حالی که منافع مالی در حوزه تجارت اغلب اهداف برای سود خود یک مدل تجاری است. با این حال، در شرکت ها پول بیشتری می دهد یا اطاعات نادرست چندین توضیح ارائه شده است. اطاعات نادرست به انگیزه های 
غریب به نظر می رسند.

ë مانند ادعاهایی مبنی بر داشتن ساح های کشتار مردم خود را فریب داده اند. برخی از این دروغ ها، رژیم های دموکراتیک، با سطوح مختلف پیچیدگی، استانداردهای دوگانه

چگونه غرب از رسانه های اجتماعی و فناوری دیجیتال برای فریب و کنترل شهروندان ساکن در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا استفاده می کند؟

اقتدارگرایی دیجیتال
ستون نویس میدیل ایست ایمارک اون جونز 

است که در اصطاح »وب جهانی« تجسم یافته است، مرزهای دیجیتالی که به صورت فزاینده ای در حال رشد جهانی شدن دیجیتال لزوماً به حاکمیت دولت ها یا کشورها برای پیشبرد منافع خود استفاده می کنند. نادرست برای تأثیرگذاری بر سیاست خارجی سایر از مرزها فراتر می رود و بازیگران بدخیم از اطاعات توجه به این نکته مهم است که اطاعات نادرست آن هنوز احساس می شود و برای نسل ها خواهد بود.بسیار غم انگیز مورد استفاده قرار گرفت که پیامدهای جمعی )WMD( در عراق، برای توجیه یک جنگ 
احترام نمی گذارد.

ë سایر مناطق فراتر از اروپا و دنیای انگلیسی زبان، توسط می کنند، اطاعات نادرست بسیار آشناست اما، مانند با این حال، برای کسانی که در خاورمیانه زندگی توانایی های خود را تولید می کنند، مانند چین و روسیه. تمایل به تمرکز بر بازیگرانی وجود داشته است که همپیمان غرب خلیج فارس است. در همین راستا، کرده است. تمرکز بندرت بر خاورمیانه و کشورهای امنیت ایالات متحده و اروپا را تضعیف می کنند، ایجاد جنگ سرد که روسیه و چین را به عنوان نیروهایی که تاکنون مطالعه اطاعات نادرست به یک الگوی موقعیت خاورمیانه

شرکت های رسانه های اجتماعی نیز مورد غفلت قرار 
سایر گروه های تروریستی و ارتش آزاد، آزادانه فعالیت به حالت تعلیق درآورد ولی اکانت های حامی داعش و اجتماعی فیس بوک اکانت های حامی دولت سوریه را دیگر سوریه است؛ غرب از سال 2011 بخصوص در شبکه را علیه مردم شیعه این کشور به کار می گرفت. مثال که در بحرین رژیم این کشور انواع و اقسام جنایت ها داعش را به عنوان نماد اسام نشان می دادند، در حالی می دهد. برای مثال برای اسام هراسی در رسانه ها، نشان داد که غرب استاندارد های دوگانه خود را نشان می گذارد. بهار عربی)بیداری اسامی( واقعیتی را به طور کلی در منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا تأثیر فناوری دیجیتال بر کشور های منطقه خلیج فارس یا خاورمیانه و آفریقا متمرکز شود. چگونه غرب از طریق که دستور کار تحقیقاتی باید بر اطاعات نادرست در آشکار افکار عمومی نمی شود. کاماً روشن شده است با دستکاری پلتفرم در مکان هایی دارد که باعث واکنش فیس بوک تمایل به نادیده گرفتن یا تأخیر در برخورد ژانگ«، کارمند سابق فیس بوک، تأکید کرد که چگونه متمرکز بر ایالات متحده، واکنش نشان می دهد. »سوفی فیس بوک در هنگام برخورد با اطاعات نادرست، یکی از کارشناسان حوزه ارتباطات می گوید: چگونه گرفته است.

 

از می کردند. اعم  دیجیتال  رسانه  گفت  باید  نهایت  مردم شود، امری که در سوریه در طول بهار عربی خود اطاعات می تواند موجب خشم و برانگیختن عواطف دادن اطاعات نادرست به مخاطبان خود دارند. این شبکه های اجتماعی به صورت ویژه نقش مهمی در در 
را نمایان کرد.

»ایران« از نقش امریکا و کشورهای 
اروپایی در فریب افکار عمومی در 
لشکر هشتگ سازان!حوادث اخیر گزارش می دهد

جعلیانقلاب
در صفحه 6 بخوانید

قطار ترانزیتی روسیه از طریق کریدور شمال-جنوب 
وارد ایران شد. این دومین قطار ترانزیتی از مبدأ 
روسیه است که به مقصد کشورهای جنوبی از ایران 
عبور می کند. دومین قطار ترانزیت روسیه شامل 

37 واگن فله بر محموله کود شیمیایی است. مسیر 
شمال-جنوب، به صورت دریایی، ریلی و جاده ای 
تا آخر امسال 10 میلیون تن کالای روسی را عبور 
می دهد. این میزان ترانزیت بر اساس توافقنامه دو 

کشور برای افزایش مراودات تجاری و حمل و نقلی 
است. نخستین قطار باری ترانزیتی روسیه تیرماه 
از مرز سرخس وارد ایران شد. بیشترین مقصد  
دریافت  کالاهای روسیه، هند است. میعاد صالحی، 

مدیرعامل راه آهن در این خصوص گفت: پس از 
هماهنگی های صورت گرفته بین راه آهن دو کشور، 
قطار ترانزیتی تشکیل شده از 37 واگن فله بر محموله 

کود شیمیایی از مبدأ کشور روسیه برای...

»ایران« از تغییر مسیر شاخص بهای مصرف کننده در ماه های اخیر گزارش می دهد

کاهش تورم 
ماهانه سه دهک 

کم درآمد

 استراتژی تخلیه شوک تورمی 
اصلاح ارز ترجیحی 

درصد17
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مسأله، نظم امریکایی است!

گزارش »ایران« از ابعاد حمله تروریست ها به مقرهای نظامی  و اماکن عمومی در  زاهدان

آیا جامعه ایران یک جامعه تکثرگراست؟ این یک سؤال جدی 
است که در این گزارش از دیدگاه اجتماعی مورد بحث قرار 
داده می شود. در سیاست تکثر گرایی همه سلایق و علایق به 
رسمیت شناخته می شوند و همه احزاب و طرف ها می توانند 

ابراز عقیده کنند. خیلی ها از تکثر گرایی به عنوان شکل جدید 
مردم سالاری مدرن نام برده اند. واقعیت اما این است که دایره 
این تکثرگرایی فراتر از یک همزیستی مسالمت آمیز صرف 

تلقی می شود، یعنی اگر قرار باشد تا ...

مواجهه غرب و امریکا با ایران اسلامی در بیست سال گذشته 
همزمان از دالان دو موضوع صورت گرفته است؛ یکی آنچه 
که پرونده هسته ای ایران نامیدند و دیگری پرونده کذایی 

حقوق بشر!
به عبارت روشن تر، این دو موضوع - بخوانید دو پروژه و 
پرونده سازی امریکا علیه ایران- با هدف هجمه و حمله به 
محکمات جمهوری اسلامی است تا با اهرم فشار بتوانند 
مسیر پیشرفت و حرکت ملت ایران را   متوقف کنند؛ چرا؟ 
چون به قول فارین پالیسی، این کشور زیر بلیت امریکا 
و قدرت های غربی نرفته است. برای همین، مسأله؛ 
هسته ای شدن و ایران هسته ای یا بحث حقوق بشر نیست، 
مسأله »ایران اسلامی« است که زیر بار حکمرانی سکولار 
و لیبرال نرفته و تلاش کرده حکمرانی دینی را از حاشیه 
به متن بیاورد. بنابراین از سطح مواجهه ظاهری دشمنان 
با ایران اسلامی باید به عمق تحولات و اهداف استراتژیک 
رفت تا اصل داستان روشن تر شود. همچنانکه در فتنه اخیر و 
آشوب ها و اغتشاشاتی که دشمن در پشت سر آن ایستاده بود 
و سناریوهای مختلف و پیچیده و چندلایه را به صحنه آورد، 

مسأله اساساً حجاب و آنچه که آزادی زنان می نامند، نبود.
اجازه بدهید به موضوع اصلی این نوشته بازگردیم و ببینیم 
پرونده سازی هسته ای و حقوق بشر به موازات یکدیگر چه 
نقطه ای را نشانه رفته و دشمن در بستر »جنگ ترکیبی« 

)Hybrid War( چه هدفی را در سر می پروراند؟
ماجرا از این قرار است که دشمن می خواهد با فشارها و 
تحریم های فزاینده به بهانه هسته ای یا حقوق بشر در گام 
اول، ایران اسلامی را مهار کند و در گام بعدی، کلیشه های 
حکمرانی خودش را به ایران تحمیل نماید. یعنی حتی اگر 
الگوی ولایت فقیه هم حاکم باشد فقط »صورت« و ظاهر 

آن باشد و »سیرت« آن را بر نمی تابد.
همچنان که به مناسبتی، رهبر بصیر انقلاب به این موضوع 
پرداختند و با اشاره به اینکه هدف دشمن، استحاله 
جمهوری اسلامی ایران و تغییر باطن و سیرت، با حفظ 
صورت و ظاهر آن است؛ بر این نکته مهم تأکید فرمودند: 
»در چهارچوب اهداف جنگ نرمِ دشمن، باقی ماندن 
نام »جمهوری اسلامی« و حتی حضور یک معمم در 

رأس آن مهم نیست، مهم آن است که ایران تأمین کننده 
 اهداف امریکا، صهیونیسم و شبکه قدرت جهانی باشد«.

)1394 /7/20(
بنابراین در موضوع هسته ای وقتی به برجام رسیدیم، قرائن 
و شواهد غیرقابل انکار نشان می داد که هدف دشمن از 
برجام، حل شدن آنچه که پرونده هسته ای نامیدند، نبوده 
و بلکه هدف اصلی، انقلاب زدایی بوده است. یعنی ایران 
اسلامی از اصول و محکمات خودش عقب نشینی کند و به 
سازش تن دهد و به اصطلاح این سبک و سیاق جابیفتد 
که نباید در برابر زورگویی و قلدرمآبی غرب، مقاومت کرد. 
دقیقاً تفاوت »نرمش قهرمانانه« با توافق به هر قیمتی در 
اینجاست که عیان و نمایان می شود. از همین رو؛ دولت 
سیزدهم به دنبال یک توافق متوازن است که هم تحریم ها 
برداشته شود و هم راه زیاده خواهی طرف مقابل را ببندد. از 
سوی دیگر؛ به موازات مسأله هسته ای، دشمن همواره مسأله 
حقوق بشر را بر ضد کشورمان پیش کشیده است و در اینجا 
نیز هدف دشمن، فقه زدایی از قوانین است تا قوانین کشور 
به سمت قوانین سکولار و منهای آموزه ها و احکام اسلامی، 
حرکت نماید. خب! تصور کنید »انقلاب زدایی« با مسأله 
هسته ای و »فقه زدایی« با مسأله حقوق بشر اتفاق بیفتد، آن 
وقت است که ایران اسلامی برای حکمرانی سکولار و لیبرال 
خطری ندارد. حالا از این زاویه به اغتشاشات و آشوب های 
اخیر به بهانه آزادی حجاب و نظایر آن بنگرید. مسأله این 
است که وقتی مقامات غربی و رسانه ها و شبه رسانه های 
آنها آشکارا و بدون ملاحظه به صحنه می آیند و فضای افکار 
عمومی ما را به صورت جهت دار بمباران خبری می کنند 
و شایعه و شبهه و دروغ را پمپاژ می نمایند و برای ماجرای 
تلخ  فوت یک دختر ایرانی اشک تمساح می ریزند؛ مسأله 
فراتر از فضاسازی های رسانه ای است. بنابراین طبیعی است 
که مثلًا جناب گزارشگر حقوق بشر در امور ایران )جاوید 
رحمان( به میدان بیاید و به موضوع حجاب اسلامی حمله 
کند. مسأله این است که نمی خواهند یک کشور با مدل 
حکمرانی اسلامی به جمع کشورهای قدرتمندی بپیوندد 
که نظام سرمایه داری و نظم امریکایی را به چالش بکشند و 
نظم جدیدی در اندازند که بیش از پیش افول امریکا را نشان 
بدهند. نکته کلیدی و راهبردی این است که پارادایم امنیت 
در صحنه روابط بین الملل وارد فاز جدیدی شده و هیاهوی 
رسانه های غربی نمی تواند واقعیت حرکت کشورها به سمت 

نظم جدید جهانی را انکار یا پنهان نماید.
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با تداوم روند نزولی نرخ تورم ماهانه پس از جهش نرخ تورم در خردادماه، شاهد تخلیه کامل شوک تورمی سیاست اصلاح ارز ترجیحی در آخرین ماه فصل 
تابستان هستیم. این درحالی است که افت تورم برای دهک های پایین درآمدی بیش از سایر دهک ها اتفاق افتاده است.

رؤسای قوای مجریه، مقننه و قضائیه ضرورت شناخت و 
تبیین توطئه های ایران ستیزان و دشمنان انقلاب اسلامی را 
از سوی رسانه ها و نخبگان مورد تأکید قرار دادند. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی دولت، سران سه قوه در جلسه عصر 
روز گذشته که در محل نهاد ریاست جمهوری تشکیل شد، 
ضمن بررسی مسائل روز و وقایع اخیر کشور، نقش آفرینی 
هوشمندانه و جدی دستگاه های مسئول را در راستای 
آرامش بخشی به کشور، مقابله با آشوبگری و صیانت از نظم 
و امنیت عمومی خواستار شدند. رؤسای قوای مجریه، مقننه 
و قضائیه، ضرورت شناخت و تبیین توطئه های ایران ستیزان 

و دشمنان انقلاب اسلامی را از سوی رسانه ها و نخبگان مورد 
تأکید قرار دادند و از مردم شریف کشورمان که با بصیرت، 
زمان شناسی و مرزبندی هوشمندانه، برنامه ریزی  پیچیده 
و چندلایه دشمنان برای بحران سازی در کشور را تاکنون 
ناکام گذارده اند، قدردانی کردند. در این جلسه همچنین بر 
صیانت از جان و مال مردم و همچنین نظم و امنیت جامعه 
به عنوان یکی از وظایف جدی نظام حکمرانی تأکید و در این 
راستا به همه دستگاه های دارای مسئولیت تکلیف شد، با 
کنشگری فعالانه و پایش دقیق تحولات وظایف خود را در 

راستای صیانت از آرامش و امنیت جامعه ایفا کنند.
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حسام الدین برومند

وداع با پیکر شهدای حادثه 
تروریستی زاهدان

پیکر  با  وداع  مراسم 
شهدای استان سیستان و 
بلوچستان شب گذشته 
با حضور فرمانده نیروی 
زمینی سپاه پاسداران در زاهدان برگزار 
شد.به گزارش تسنیم، شرکت کنندگان 
ضمن برگزاری مراسم عزاداری با پیکر 
)سید  هاشمی  حمیدرضا  شهیدان 
علی موسوی(، محمدامین آذرشکر و 
محمدامین عارفی از شهدای سپاه استان 
وداع کردند. پیکر شهید هاشمی، معاون 
اطلاعات سپاه سلمان استان سیستان و 
بلوچستان ساعت 9:30 امروز از میدان 
خاتم تا گیت فرودگاه زاهدان تشییع و پس 
از آن برای خاکسپاری به زادگاهش استان 

کرمان انتقال داده می شود.
عکس : تسنیم

نما


